1) Existe Realmente existem projetos técnicos para revitalização da Praça Cônego
George Muslzzano, no Parque da Torre?
R: Sim, existe um projeto que foi feito pela Administração Municipal por conta da
destinaçâo de uma emenda parlamentar do Deputado Estadual Jooji Hato novalor de
RS 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

2) Se sim, qual a previsão para a execução da referida revitalização? É possível
encaminhamento de cópia do projeto técnico? Caso negativo por quais motivos?
R; Toda documentação e projeto técnico foram enviados para o Escritório Regional
de Planejamento do Governo do Estado em 03/10/2014.